云市监公告〔2020〕25 号

云南省市场监督管理局关于废止《无公害畜产
品生猪养殖技术规程》等 7项地方标准的公告

依据《中华人民共和国标准化法》将地方标准依法严格限定

在“满足自然条件、风俗习惯等特殊技术要求”的规定，按照市

场监管总局办公厅《关于做好地方标准备案工作的通知》（市监

标创〔2019〕48 号）要求，应对一般性工业产品标准、产品检验

方法标准以及有机、绿色、无公害农产品标准等地方标准进行清

理和废止。经过认真梳理、分析研判、清理建议和对外公示，现

决定即日起废止《无公害畜产品 生猪养殖技术规程》等 7 项云

南省地方标准。

特此公告

附件：云南省地方标准废止目录

云南省市场监督管理局

2020 年 11 月 3 日

（此件公开发布）

附件

云南省地方标准废止目录

序号 标准编号 标准名称

1 DB53/T 158-2006 无公害畜产品 生猪养殖技术规程

2 DB53/T 157.1-2006 无公害生猪饲料 第 1 部分：无公害猪复合预混合饲料

3 DB53/T 157.2-2006 无公害生猪饲料 第 2 部分：无公害猪浓缩饲料

4 DB53/T 159-2006 无公害畜产品 生猪疫病防疫技术规范

5 DB53/T 157.3-2006 无公害生猪饲料 第 3 部分：无公害猪配合饲料

6 DB53/T 155-2006 无公害畜产品 生猪养殖环境与设施要求

7 DB53/T 156-2006 无公害畜产品 种猪生产管理

云南省市场监督管理局 2020 年 11 月 3 日印发